
Uchwała Nr 50/984/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 października 2018 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nagrody 

im. prof. Janiny Wengris. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się zasady przyznawania przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nagrody 

im. prof. Janiny Wengris za zasługi w dziedzinie ochrony środowiska naturalnego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Nagroda, o której mowa w § 1, będzie przyznawana przy uwzględnieniu wysokości środków zaplanowanych 

na ten cel w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dany rok. 

 

§ 3 

 

Obsługę organizacyjną i techniczną przyznawania Nagrody, o której mowa w § 1, zapewnia Departament 

Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Traci moc Uchwała Nr 40/515/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

  


